АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСАМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» декабря 2023 года       № 52
п. Малый Самовец

О признании семьи Рудницких Григория Ивановича нуждающегося в жилом помещении.
     В соответствие с  подпунктом 1 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии от «26 » декабря   2023 года
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать нуждающегося в жилом помещении семью гр. Рудницких Григория Ивановича, зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, поселок Малый Самовец, улица Школьная, дом 9.
Состав семьи:
 заявитель Рудницких Григорий Иванович -  13.04.1966 г.р.;
 жена Рудницких Валентина Викторовна - 03.01.1966 г.р.;
 сын Рудницких Владислав Григорьевич - 23.05.2004 г.р.

1. Принять на учет семью Рудницких Григория Ивановича в качестве нуждающейся в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Малосамовецкого сельского поселения                                     С. А. Горшкова

                                                    АКТ
обнародования Постановления главы администрации
Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

пос. Малый Самовец                                                 27 декабря 2023 г.

Комиссией в составе: главы сельского поселения Горшковой С.А., специалиста 1 категории Малосамовецкого сельского поселения   Агарковой Л.В., депутата Совета народных депутатов   Малосамовецкого сельского поселения Поповой И.В., составлен настоящий акт о том, что 27 декабря 2023 года произведено обнародование Постановления № 52 от 26 декабря 2023 г. «О признании семьи Рудницких Григория Ивановича нуждающегося в жилом помещении» путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу: поселок Малый Самовец улица Молодежная д.3а в здании школы Малосамовецкого сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

1.Глава администрации
 Малосамовецкого сел.пос.                                              С. А. Горшкова
2.Специалист 1 категории                                                Л. В. Агаркова
3.Депутат Совета народных
депутатов                                                                               И. В. Попова